Выписка из  Протокола
заседания Управляющего совета

                                                       от 18.09.2015 г.

Присутствовали:

Белокурова Е.А.                                                                   Шмидт Е.И.

Стенгач Л.Н.                                                                         Головина Е.А.

Суворов С.В.                                                                        Балакшина Л.А.

Кольцова Ю.И.                                                                     Мадфес Н.А.

Черкасова Н.Ю.                                                                    Мещерская Т.Р.

Ильина Т.Н.

Кривцова Г.В.                                                                        Вертоградова А.Л.

Селиванова О.А.                                                                   Комкова О.В.

.

Повестка:

1. Об участии в конкурсном отборе руководителей и педагогических работников на присуждение премии Губернатора Московской области «Лучший по профессии» в сфере образования в номинации
«Лучший заместитель руководителя общеобразовательной организации»
Слушали:
Председателя УС лицея «Дубна» Белокурову Е.А., ознакомившую членов УС с Положением конкурсном отборе руководителей и педагогических работников на присуждение премии Губернатора Московской области «Лучший по профессии» в сфере образования в номинации «Лучший заместитель руководителя общеобразовательной организации».
Далее Белокурова Е.А. представила кандидатуру Байковой Е.А., заместителя директора по УВР, претендующую на участие в конкурсном отборе руководителей и педагогических работников на присуждение премии Губернатора Московской области «Лучший по профессии» в сфере образования в номинации «Лучший заместитель руководителя общеобразовательной организации». (Представление прилагается).
Мещерская Т.Р., директор лицея «Дубна», подробно прокомментировала критерии отбора и критерии участия.

Состоялось обсуждение по данному вопросу:

Стенгач Л.Н.:

Считаю, что Байкова Е.А. может принять участие в конкурсном отборе руководителей и педагогических работников на присуждение премии Губернатора Московской области «Лучший по профессии» в сфере образования в номинации «Лучший заместитель руководителя общеобразовательной организации».
Шмидт Е.И. предложила рекомендовать кандидатуру Байковой Е.А., заместителя директора по УВР, претендующую на участие в конкурсном отборе руководителей и педагогических работников на присуждение премии Губернатора Московской области «Лучший по профессии» в сфере образования в номинации «Лучший заместитель руководителя общеобразовательной организации».

Вопрос был поставлен на голосование:

«За» - 15
«Воздержался» - нет

«Против» - нет

Решение принято единогласно.

Решение:

Рекомендовать кандидатуру Байковой Е.А., заместителя директора по УВР, претендующую на участие в конкурсном отборе руководителей и педагогических работников на присуждение премии Губернатора Московской области «Лучший по профессии» в сфере образования в номинации «Лучший заместитель руководителя общеобразовательной организации».

Председатель УС                                                     Е.А. Белокурова
Секретарь                                                                 Е.И. Шмидт